
Муниципальное   бюджетно учреждение  дополнительного  образования                          
«Детско-юношеская спортивная  школа  с.Веденка» 

                                                                  
П Р И К А З 

 
Дата  13.12.2016 г. 
Номер  42-А/16 

 

 

О проведении первенства по волейболу среди групп спортивной 
направленности   (в зачет Президентских спортивных игр) 

 

        На основании Плана проведения спортивных соревнований среди групп 

спортивной направленности МБУ ДО «ДЮСШ с.Веденка»  в целях популяризации 

здорового образа жизни, повышения спортивного мастерства, развития 

физкультуры и спорта  среди групп спортивной направленности МБУ ДО «ДЮСШ 

с.Веденка» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести 24 декабря 2016 года первенство по волейболу среди групп 

спортивной направленности   (в зачет Президентских спортивных игр) на 

базе МОБУ «СОШ с.Рождественка» 

2. Директорам школ: 

3. Подать заявку на участие в соревнованиях.(см. Положение пункт7) 

3.1.Обеспечить участие команд (см. Положение пункт3). 

3.2.Предоставить отгулы в каникулярное время учителям, поварам и 

водителям образовательного учреждения, задействованных в проведении 

соревнований. 

4. Подвоз участников осуществить в соответствие с поданными заявками за 

счет  внебюджетных средств.  

5. Директору МБУ ДО «ДЮСШ с.Веденка» Шевченко А.В. обеспечить 

судейство соревнований и определение победителей, согласно протоколам. 

6. Директору МОБУ «СОШ с.Рождественка» Давиденко Л.М. обеспечить:  

6.1.участников соревнования горячим питанием. 

 7. Тренеру-преподавателю Ивашутину О.Р. обеспечить: место проведения  

соревнований  

 8. Контроль  исполнения данного приказа возлагаю на себя.  

 

 

 

Директор  МБУ ДО «ДЮСШ с.Веденка»                       А.В.Шевченко 

 

 

 

 

 


